
–50%

Nabídka platí od 27.12. do 13.1.2013 nebo do vyprodání zásob.

- 60%
ažSALE!

%
SALE!
%

–50%

–30%

4 999,-
místo 10 499,-

Allmountain lyže Experience 
s vázání Axium 100 EPR
Lyže poskytující v každé situaci
perfektní přilnavost hran, dobrou
manévrovatelnost a ideální přenos
sil, sklolaminátové dřevěné jádro.
Délky: 142-162 cm
Krojení: 116/72/100 mm
Rádius: 17 m (172 cm)
[0120474/0310495]

Dámská lyžařská 
bunda Snow Star 
Debra
Vodní sloupec 2 000 mm 
zajišťuje nepromokavost, 
protisněhový pás, kapsa na 
brýle, na skipas, náprsní, 
vnitřní a boční kapsy, 
odepínací kapuce, 100% 
polyester.
vel. 36-44
[8510353]

999,-
místo 1 999,-

–52%

–40%

%

%



[

Ochranná vesta Rowdy Jr 
Juniorský chránič páteře, s  
nastavitelnými popruhy a hlavním 
širokým bederním pásem.
vel. 104-140 
[0486513][0486513]

1 499,-
místo 2 599,-

–42%

SALE!
%

Ochranná vesta Rowdy Jr 
Juniorský chránič páteře, s  
nastavitelnými popruhy a hlavním 

1 499,-1 499,-1 499,-1 499,-1 499,-
místo 2 599,-místo 2 599,-

–42%–42%

místo 4 299,-  

3 799,-

místo 4 499,-  

3 999,-

Dětské / juniorské 
sjezdové lyže Redster Jr.   
Skvěle ovladatelné lyže 
s vynikající tolerancí, capová 
konstrukce pro optimální odolnost 
a lehkost, profil Piste Rocker.
Krojení: 102/65/86 mm
Rádius: 8 m (110 cm)
[0100147]
Délky: 100, 110, 120 cm
V nabídce s vázáním 
XTE 045
[0300134]

Délky: 130, 140 cm
V nabídce s vázáním 
XTE 7
[0300139]

místo 4 299,-místo 4 299,-

3 7993 7993 7993 7993 7993 799

místo 4 499,-místo 4 499,-

3 9993 999

Dětské / juniorské 
sjezdové lyže Redster Jr.   
Skvěle ovladatelné lyže 
s vynikající tolerancí, capová 
konstrukce pro optimální odolnost 
a lehkost, profil Piste Rocker.
Krojení: 102/65/86 mm
Rádius: 8 m (110 cm)
[0100147]
Délky: 100, 110, 120 cm
V nabídce s vázáním 
XTE 045
[0300134]

Délky: 130, 140 cm
V nabídce s vázáním 
XTE 7
[0300139]

Juniorské lyžařské 
hole Redster 10 Jr. 
Nastavitelné poutko, průměr 
14 mm.
Délky: 90-105 cm 
[0200051]

Dětská / juniorská lyžařská obuv 
T50 / G50  
Sportovní lyžařská obuv, 3 nebo 4 přezky
pro individuální nastavení, prošívaná
tepelně formovatelná vnitřní botička 
pro větší pohodlí při nošení, praktické 
nazouvací poutko.
[3000246/3000068]

místo 2 799,-  

1 999,-
4 přezky: vel. 22,0-26,5

místo 2 499,-  

1 699,-
3 přezky: vel. 19,0-21,0

–32%

–28%

–25%

-60% Dětské lyžařské brýle Speedy Pro 
Lyžařské brýle s ochranou proti zamlžení, 
jednoduchý zorník.
100 % UV ochrana. 
[0860154]

399,-
místo 599,-*

–33%

Dětská zimní obuv Snowie Infant 
Dětská zimní obuv z nylonového svršku odpuzujícího 
vodu, vnitřní kožešinová vložka zajišťuje výbornou 
tepelnou izolaci, praktické zapínání na suchý zip, 
zdvojené velikosti, stabilní pryžová podešev.
vel. 20/21-34/35
[3260017]

–33%

[0200051]

299,-
místo 399,-

[3260017]

499,-
místo 749,-

899,-
místo 2 299,-

2

Juniorská lyžařská helma X-Ride 
Helma s konstrukcí ABS, velmi
dobré odvětrávání, úchyt na
brýle. vel. 53-56
[0845066]



[

Dětská souprava funkčního prádla
Soupravu tvoří proužkované tričko s dlouhým rukávem 
a jednobarevné kalhoty s pružným lemem, bavlněný
materiál je velice pohodlný a příjemný na nošení, 
87% bavlna/13% polyester.
vel. 104-164
[7460024]

Dětská fleecová 
mikina Looney Tunes Cannon
Celopropínací, 2 boční kapsy, 
100% polyester.
vel. 86-140
[7662086]

materiál je velice pohodlný a příjemný na nošení, 

–41% Dětská kombinéza Basti KK
Vodní sloupec 2 000 mm zajišťuje 
nepromokavost, pásek, protisněhový 
pás s podélným zipem, boční kapsy, všitá 
kapuce, nastavitelné zakončení rukávů, 
splňuje požadavky na bezpečnost dětského 
oblečení, 100% polyamid.
vel. 86 – 140
[8700004]

–46%

–27%

–25%

Chlapecké 
snowboardové 
kalhoty Seven Pete  
Vodní sloupec 3 000 mm
zajišťuje nepromokavost,
větruodolnost a zároveň
prodyšnost, zčásti svařované
švy, protisněhový pás s 
podélnýmzipem, nastavitelný
pásek, tvarovaná kolena,
zadní kapsy, kapsa na 
nohavici, splňuje požadavky
na bezpečnost dětského
oblečení, 100% polyester.
vel. 128-176
[8000021]

–25%

Chlapecká lyžařská 
bunda Armando

Vodní sloupec 2 000 mm, 
protisněhový pás, 

kapsy - na brýle, vnitřní, 
na skipas, boční 

a náprsní, odepínací kapuce, 
nastavitelné zakončení 

rukávů, 100% polyester.
vel. 116–176

[8500193]

–50%

[7662086]

379,-
místo 499,-

Dětské lyžařské 
podkolenky Neele
Vyteplené, 40% vlna/
40% akryl/18% polyamid/
2% elastan.
vel. 23-38
[7240015]

–24%

87% bavlna/13% polyester.

349,-
místo 599,-

[8700004][8700004]

699,-
místo 1 299,-

799,-
místo 1 599,-

Dětské fleecové tričko Batumi
Polozip se stojáčkem, 
100% Microfleece polyester.
vel. 116 – 176
[7662534]

100% Microfleece polyester.

199,-
místo 299,-

899,-
místo 1 199,-

[8000021]

899,-
místo 1 199,-

1 299,-
místo 1 799,-

499,-
místo 749,-

Dívčí snowboardové kalhoty Seven Pati 
Vodní sloupec 3 000 mm zajišťuje nepromokavost,
větruodolnost a zároveň prodyšnost, zčásti svařované švy,
ventilace, protisněhový pás s podélným zipem, odepínací
šle, nastavitelný pásek, tvarovaná kolena, zadní kapsy,
kapsa na nohavici, splňuje požadavky na bezpečnost
dětského oblečení, 100% polyester.
vel. 116-176
[8000028]

Juniorské lyžařské 
rukavice Ruben 
Membrána Aquamax 
zajišťuje nepromokavost, 
Thermolite, reflexní 
paspulky, suchý zip.
vel. 3-6
[7100172]

Dívčí snowboardová bunda Seventwenty Edith 
Vodní sloupec 3 000 mm zajišťuje nepromokavost, 
větruodolnost a zároveň prodyšnost, ventilace, protisněhový 
pás, kapsa na MP3 přehrávač, na skipas, boční kapsy, kapuce, 
splňuje požadavky na bezpečnost dětského oblečení, 
100 % polyester.
vel. 116-176
[8300128]

3

139,-
místo 199,-

–30%

–33%



Carvingové lyže Race LT
s vázáním XTO 10
Dynamické carvingové lyže
s výbornou ovladatelností a
razantností, ideální přenos síly,
dřevěné jádro, krojení
Active Camber.
Délky: 166-182 cm
Krojení: 128/72/110
Rádius: 11,5 m (163 cm)
[0140216/0310521]

7 999,-
místo 13 999,-*

7 999,-7 999,-
-42%

Lyžařské hole 
Redster 10
Nastavitelné poutko, 
průměr 18 mm, 
rukojeť Race.
Délky: 110-135 cm 
[0210232]

Pánská lyžařská obuv M-Tech 80X 
Přizpůsobivá all-mountain bota, díky Adaptive Fit 
systému tato bota perfektně sedne a stává se 
optimální oporou pro prakticky každou nohu, 
4 RS Alu přezky a široký velcro pásek. 
Flex Index: 80
L: 102
vel. 27,0-29,5 
[3020206]

PROFESIONÁLNÍ
servis lyží 

a snowboardů
v INTERSPORTU!

Seznam servisů najdete 
na www.intersport.cz

4

SALE!
%

–27%Dřevěné jádro

Sjezdové lyže X-Shape 
s vázáním PR 11 
Precizně ovladatelné závodní 
lyže, strukturovaná skluznice 
UHM C, technologie Intelligence 
přizpůsobuje lyže tomu kde a jak 
lyžujete, konstrukce Sandwich 
Cap.
Délky: 156-170 cm
Krojení: 125/72/109 mm
Rádius: 12,9 m (170 cm)
[0140259/0310381]

Dámské lyžařské hole 
Safine
2komponentní rukojeť 
s nastavitelným poutkem, 
průměr 16 mm.
Délky: 105-125 cm 
[0210317]

Dámské sjezdové lyže 
Essenza Adora s vázáním 
Marker 3Motion TP Light 
10.0 
Dámské lyže sjednocují moderní 
design a zábavu při lyžování, 
lehké a flexibilní lyže, které se 
hodí do všech situací na sjezdovce, 
kompozitní jádro. 
Délky: 141-153 cm
Krojení: 120-73-105 mm
Rádius: 12 m (153 cm)
[0110147/0310502]

–40%

–46%

3 599,-
místo 5 999,-

–40% –31%

[0210232]

599,-
místo 899,-

[0110147/0310502]

5 399,-
místo 8 999,-

[0210317][0210317]

399,-
místo 749,-

–33%

–40%

3 999,-
místo 5 999,-

Dámská lyžařská obuv 
Quest Access X 55 W 
Dámská lyžařská obuv s tech-
nologií chůze a sjezd, tepelně 
přizpůsobitelná vnitřní vložka 
myCustom Fit sport liner, 35mm 
velkro pásek, vnitřní botička Xfit 
Comfort s nazouvacím poutkem, 
2 aluminiové micro přezky a 1 
variabilní přezka.
Flex Index: 55
L: 104 mm
vel. 24,5 - 26,5
[3010088]

–33%

2 399,-
místo 3 499,-

%

Dámské almountain lyže Safine 
Candy s vázáním TL 90 CP W 
Univerzální carvingové lyže, výborné jízdní 
vlastnosti, moderní design, 3D Shape.
Délky: 144-152 cm
Krojení: 115/70/100 mm 
Rádius: 13 m (152 cm)
[0110008/0310685] Dámská lyžařská obuv 

Safine ST 50 
Vnitřní botička Comfort Fit, Tecno
Zone pro snadné nazouvání a
vyzouvání, 4 plastové macro přezky.
Flex Index: 50
L: 104 mm
vel. 25,0-27,0
[3010594]

–30%

2 799,-
místo 3 999,-

Lyžařská obuv Ezon 27 
Ultralehký skelet, velmi pohodlná vnitřní 
bota, která navíc skvěle udržuje 
teplo, nastavení Supermacro, 
makrolonové přezky. 
Flex Index: 50 
L: 106 mm
vel. 27,5-30,0
[3020471]

4 RS Alu přezky a široký velcro pásek. 

4 699,-
místo 6 499,-

8 999,-
místo 14 999,-

Dřevěné jádro



Lyžařská bunda Carve
Technologie Aquamax 20.20 zajišťuje nepromokavost, 
větruodolnost a zároveň prodyšnost, svařované švy, 
protisněhový pás, odepínatelná kapuce, hřejivá podšívka, 
100% polyester.
Pánský model: vel. 48-58 [8520725]
Dámský model: vel. 36-50 [8510965]

3 299,-
místo 5 999,-

Pánská

Dámská

vodní sloupec 
20 000 mm

3 599,-
místo 5 999,-

649,-
místo 1 299,-

5

SALE!

Pánská

Dámská

Pánská Dámská

Fleecové tričko Latumi/Latuma
Stojáček se zipem, microfleece, 100% Polyester.
Pánský model: vel.. XS-XXL [7682044]
Dámský model: vel.. 34-46 [7672079]

I v bílé a červené 
barvě

I v červené 
barvě!

–26%

Až do 
velikost XL

protisněhový pás, odepínatelná kapuce, hřejivá podšívka, 
100% polyester.
Pánský model: vel. 48-58 [8520725]
Dámský model: vel. 36-50 [8510965]

vodní sloupec 
20 000 mm

Lyžařské brýle Focus 
Atraktivní design, odvětrané sklo, 
polstrované dvojvrstvou pěnu s 
microfleecem, 100 % UV ochrana.
[0863439]

Lyžařské brýle Driber 
Technologie Singleflex SLH pro silné 
projasnění a vysoký kontrast, povrchová 
úprava Anti-Fog, zdvojený zorník, 
100% UV ochrana.
[0863152]

–50%

–28%

–40%

–45%

Pánské lyžařské kalhoty 
Twin Pulsion
Membrána Aquamax, odolá-
vají vodě, větru, jsou prodyšné, 
svařované švy, protisněhový pás 
s podélným zipem, odepínací 
šle, nastavitelný pásek, ochrana 
namáhaných míst, tvarovaná 
kolena, zadní kapsa, 100 % 
polyester.
vel. 46-54
[8270207][8270207]

1 499,-
místo 2 499,-

Souprava funkčního prádla 
Dámská a pánská souprava funkčního 
prádla, díky speciálnímu způsobu 
pletení perfektně sedí, bezešvá,
zajišťuje optimální odvádění vlhkosti, 
měkký, elastický materiál, 
92% polyamid/8 % elastan.
Pánský model vel. S-XL [7480003]
Dámský model vel. XS-L [7470010]Dámský model vel. XS-L [7470010]Dámský model vel. XS-L [7470010]

649,-
místo 1 299,-

–50%

–40%

Dámské lyžařské kalhoty Basic 
Membrána Aquamax, odolávají vodě, větru, jsou prodyšné, svařované 
švy, protisněhový pás s podélným zipem, odepínací šle, nastavitelný 
pásek, ochrana namáhaných míst, tvarovaná kolena, 
100% polyester. 
vel. 36-44
[8260182]

pásek, ochrana namáhaných míst, tvarovaná kolena, 

1 499,-
místo 2 599,-

–42%

Pánské lyžařské rukavice Martin
Membrána Aquamax, kratší manžeta, 
elastická vsadka, suchý zip.
vel. 8-11
[7121112]

elastická vsadka, suchý zip.

599,-
místo 799,-

–25%

Dámské lyžařské rukavice Julia
Mikrovlákno, fleecové manžety, suchý zip pro 
nastavení kolem zápěstí, květinový potisk. 
vel. 6-8
[7110117]

nastavení kolem zápěstí, květinový potisk. nastavení kolem zápěstí, květinový potisk. 

549,-
místo 799,-

–31%

Fleecová čepice Helmann
Vhodná k nošení pod helmou, 
100% polyester.
[7020420][7020420]

129,-
místo 249,-

Dámská čepice Gabi 
Fleecová vnitřní čelenka, 
pletený vzor, 100% akryl.
[7010926]

–48%

449,-
místo 649,-

–33%

Lyžařská helma Nine 10 
Konstrukce In Mold, 15 ventilačních 
otvorů, které lze jednoduše uzavřít.
vel. 52-65 cm  
[0845264]

microfleecem, 100 % UV ochrana.microfleecem, 100 % UV ochrana.microfleecem, 100 % UV ochrana.

699,-
místo 899,-

Lyžařská helma pro dospělé Grap 
Lehká a stabilní helma s konstrukcí InMold, 
nastavitelná ventilace, 7 ventilačních otvorů, 
systém nastavení velikosti, vyjímatelné 
polstrování, odnímatelné kryty uší, úchyt 
na brýle.
vel. 54-64
[0845715]

polstrování, odnímatelné kryty uší, úchyt polstrování, odnímatelné kryty uší, úchyt 

1 999,-
místo 2 999,-

–22% 249,-
místo 349,-

KOMPATIBILNÍ 

otvorů, které lze jednoduše uzavřít.otvorů, které lze jednoduše uzavřít.

KOMPATIBILNÍ 1 699,-
místo 2 299,-

–30%



SALE!
%

Hokejka XS1 Pro Edmonton
Hokejka v levém i pravém provedení,
ABS-Blade, dřevěná.
Délky: 125, 145 cm.
[0640118]

6

[0640118]

399,-
místo 599,-

–33%

Hokejové brusle 
Supreme Pro Sr
Pohodlné hokejové brusle díky 
anatomicky tvarovanému 
filcovému jazyku a vnitřní 
podšívce z mikrovlákna, 
velmi kvalitní holdery TUUK 
Lightspeed Pro, nože z nerezu.
vel. 40,5-48 
[3350031]

–48% –40%
Brusle Cyclone 

Semisoft brusle
perfektně padnou díky
přizpůsobitelné vnitřní

botičce, přezka a pásek
pro optimální upevnění nohy.

Pánský model: vel. 39-46
[3371033]

Dámský model: vel. 36-42
[3375028]

1 199,-
místo 1 999,-

2 999,-
místo 3 999,-

–25% Bunda a kalhoty na běžky 
Active AXC Basic Set 
Nepromokavý set, vpředu ochrana 
proti větru, bunda: zadní strana elastický 
fleece a mechanický streč, boční zipové 
kapsy, vzadu velké logo, kalhoty: zadní 
strana elastický fleece a mechanický 
streč, odepínací šle, 100% polyester.
Pánský model: vel. M-XXL [7820018]
Dámský model: vel. S-XL [7810008]

–37%

SALE!SALE!

[3350031]

1 299,-
místo 2 499,-

2 799,-
místo 4 499,-

1 299,-1 299,-

Dětské/juniorské brusle 
Delta Soft Junior/Girly
Nastavitelné semisoft lední 
brusle pro sportovně založené 
mladé bruslaře, optimálně 
padnou a jsou pohodlné díky 
technologii Softboot, ocelové nože.
vel. 28-32, 33-37, 38-42
[3373017/3373018]

–47%

899,-
místo 1 699,-

Běžky Fischer SC Classic 
Skluznice World Cup Pro, zpevnění hran 
Power Edge, Air Core technologie. 
Délky: 182-207 cm
Krojení: 41/44/44 mm
[0180089]

Exkluzivně v prodejnách

%

%



SALE!
%

7

Dětský / juniorský 
freeride snowboard 
Splash
Pružné jádro Aircell, vrstva ze 
skleněných vláken, Directional 
Freeride Shape.
Délky: 105-135 cm
[0190005]
místo 3 899,- 

2 299,-

2 799,-
místo 5 898,- Snowboard + vázání

2 799,
Snowboard + vázání
Snowboard + vázáníSET

Dětské / juniorské 
snowboardové vázání C2 
Overall JR
Vázání s asymetrickou základnou 
a polstrovanou opěrkou, vyvinuté 
speciálně pro mladší uživatele, 
tlumení EVA, pásek 3D Strap.
vel. 30-40
[0352065] 
místo 1 999,- 

999,-
Juniorské snowboardové 

boty C20
Nízký skelet, svrchní 
materiál ze speciální 

syntetické usně, odolné 
proti chladu, gumová podešev, 
thermoprénová vnitřní botička.

vel. 34-38 
[3040006]

místo 2 999,- 

1 999,-

Snowboardové vázání Mach 
Soft vázání, zapínání na přezky.
vel. M-XL
[0351124]

Freeride snowboard 
Brigade 
All-mountain snowboard 
s celodřevěným jádrem a 
technologií Hybritech, klenutí 
Catch Free Rocker.
Délky/šířky: 147/24,5 cm, 
158/25,1 cm, 159W/26,5 cm, 
161/25,3 cm, 163W/26,8 cm
[0191080]
místo 7 699,- 

4 599,-

místo 2 999,

1 999,-1 999,-
vel. M-XL
[0351124]

6 299,-místo 10 698,- Snowboard + vázání

6 299,
Snowboard + vázání
Snowboard + vázání
Snowboard + vázání
Snowboard + vázáníSET

Snowboardové boty 
Invader 

Pohodlné, robustní provedení 
s teplotně tvarovatelnou vnitřní 

botičkou, která se optimálně 
přizpůsobí každému tvaru nohy, 

odpružení EVA, tvarovaný 3D 
jazyk s měkkým flexem.

vel. 42-45 
[3043414]

–21%

1 199,-
místo 2 199,-

–45%

899,-
místo 1 399,-

Halová obuv Speedcourt 5
Sálovky se svrškem ze syntetiky 
a prodyšného materiálu Mesh, mezipodešev 
EVA a technologie adiPRENE zajišťují tlu-
mení, nebarvící podešev. 
Pánský model: vel. 40,5-48,5 [3674119]
Dámský model: vel. 36,5-41,5 [3673069]

Dámská

Pánská

799,-
místo 1 399,-

Pánské halové kopačky 
Puntero VII IN 
Kopačky s asymetrickým šněrováním 
pro optimální kontakt s míčem, 
svršek z měkké odolné syntetické 
usně, vnitřní stélka EVA, nebarvící 
podešev.
vel. 40-47,5
[3585126]

299,-
místo 499,-

Fotbalový míč Acuto
Ideální volnočasový nebo tréninkový míč, 
strojově šitá konstrukce skládající se z 32 
panelů, butylová duše pro lepší odraz 
a stabilitu tvaru. vel. 5
[1201454]

–42% –35%

Pánská mikina Classic
Celopropínací se stojáčkem, 
100% bavlna. 
vel. S-XXL
[4466091][4466091]

749,-
místo 1 199,-

–37%

Pánská snowboardová 
bunda Caledon
Vodní sloupec 5 000 mm zajišťuje 
nepromokavost, větruodolnost a zároveň 
prodyšnost, ventilace, protisněhový pás, 
kapsa na MP3 přehrávač, boční kapsy, 
odepínací kapuce, 100% polyester.
vel. S-XL
[8320216][8320216]

3 299,-
místo 4 599,-

[3040006]

1 199,-
místo 2 299,-

–47%

[3043414]

2 599,-
místo 3 299,-

Exkluzivně v prodejnách

–40%

Exkluzivně v prodejnách

Pánská outdoorová obuv Paragon 
Mid II AQX
Nepromokavá a prodyšná membrána 
AQUAMAX, mezipodešev Phylon, stabilní 
pryžová podešev.
vel. 40-46
[3420384]

–53%



SALE!
% Displej a tréninkové 

programy
LCD počítač s velkým displejem

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, spotřebu kalorií, 
tepovou frekvenci.

Měření tepové 
frekvence

Dlaňové senzory

Počet Wattů  –
Brzda Magnetická
Regulace odporu ruční
Setrvačník cca 5 kg
Rozměry sestaveného 
přístroje d / š / v

90 / 50 / 140 cm

Další výbava funkce scan
Max. hmotnost 
uživatele

100 kg

Artiklové číslo 1240070

Ceny označené slovem “místo” jsou doporučené ceny dodavatelů v době uvedení modelu na trh.
Nabídka platí od 27.12. do 13.1.2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny se mohou lišit.
Za chyby vzniklé v tisku neručíme. Uvedené ceny jsou od dodavatelů/výrobců nezávazně
doporučené prodejní ceny. www.intersport.cz

W
i2012_IS-C

Z_FB
_AV1

Společnost INTERSPORT si vyhrazuje právo změn ve variantách nabízeného zboží.

4 999,-
místo 7 999,-

Displej a tréninkové 
programy

Modře podsvícený 
LCD počítač se 7 funkcemi 
a 19 tréninkovými programy

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, 
spotřebu kalorií, tepovou
frekvenci, otáčky za minutu, 
zátěž ve Wattech

Měření tepové 
frekvence

Dlaňové senzory, 
zabudovaný receiver, možnost 
připojení hrudního pásu

Počet Wattů 10 - 350 Watt
Brzda Magnetická
Regulace odporu Řízeno motorem
Setrvačník cca 14 kg
Rozměry sestaveného 
přístroje d / š / v

125 / 60 / 162 cm

Další výbava Přidržovací třmeny, přepravní 
kolečka, možnost 
nastavení výšky

Max. hmotnost 
uživatele

120 kg

Artiklové číslo 1243052
1 rok servis zdarma 
přímo u zákazníka

Eliptický trenažér ET 312 
Power Magnetic*

9 999,-
místo 14 999,-

Běžecký pás PW 880* 
Displej a tréninkové 
programy

Modře podsvícený LCD počítač se 
7 funkcemi a 19 tréninkovými 
programy

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, 
spotřebu kalorií, tepovou 
frekvenci

Měření tepové frekvence Dlaňové senzory
km/h 0,8 - 16 km/h
Stoupání 0 - 10%
Motor 1,5 PS
Cvičební plocha d / š 120 × 40 cm
Rozměry sestaveného 
přístroje d / š / v

166 / 73 / 134 cm

Další výbava Integrovaný držák na láhev, 
sklápěcí mechanismus

Max. hmotnost uživatele 100 kg
Artiklové číslo 1242007

1 rok servis zdarma přímo u 
zákazníka

Více na www.intersport.cz.

Service Card
1 rok servisu zdarma přímo u zákazníka!

3 499,-
místo 4 999,-

Eliptický trenažér XT 420*

zákazníka

12 999,-
místo 19 999,-

Rotoped CT 3.6*

Displej a tréninkové 
programy

LCD počítač s velkým displejem

Počítač měří Čas, rychlost, vzdálenost, spotřebu
kalorií

Měření tepové 
frekvence

Dlaňové senzory

Počet Wattů  –
Brzda Magnetická
Regulace odporu Ruční
Setrvačník cca 8 kg
Rozměry sestaveného 
přístroje d / š / v

118 / 52 / 162 cm

Další výbava Přidržovací třmeny, přepravní
kolečka, možnost nastavení 
výšky

Max. hmotnost 
uživatele

110 kg

Artiklové číslo 1243013

–37%

* Neplatí pro prodejny Praha Atrium Flora, Zlín Zlaté Jablko, Cheb: Májová 31.

Brno-Modřice: OC Olympia, U Dálnice 777 České Budějovice: NC Géčko, České Vrbné 2360 Cheb: Májová 31 Hradec Králové: OC Futurum, Brněnská 1825/23a  Klatovy: OC Škodovka, 
Domažlická 888 Kolín: OC Futurum, Rorejcova 906 Liberec-Růžodol: NC Géčko, Sousedská  599 Liberec 3: OC Nisa, České mládeže 456 Mladá Boleslav: NC Bondy, Třída V. Klementa 
1495 Most: Central Most, Radniční 3400 Opava: OC Breda & Weinstein, U Fortny 49/10 Ostrava: Avion shopping park Ostrava, Rudná 3114/114 Ostrava: Forum Nová Karolina, Jantarová 
3344/4 Ostrava: OC Futurum, Novinářská 3178/6a Pardubice: Afi Palace Pardubice, Masarykovo náměstí 2799 Plzeň-Černice: Olympia Plzeň B/Shopping center II, Písecká 1093/6 
Praha-Čestlice: Spektrum Průhonice, Obchodní 113 Praha 1: Galerie Myslbek, Na Příkopě 21 Praha 3: Atrium Flora, Vinohradská 149 Praha 5: Galerie Butovice, Radlická 117 
Praha 6: OC Šestka, Fajtlova 1090/1 Praha 9: OC Letňany, Veselská 663 Praha 9: Galerie Harfa, Českomoravská 2420/15a Tábor: Soběslavská 3061 Ústí nad Labem: OC Forum, Bilinská 
3490/6 Zlín-Malenovice: Centro Zlín, 3. května 1170 Zlín: OC Zlaté Jablko, Náměstí Míru 174

%




